
Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

nr 8/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie maksymalnej liczby dni, w których może 

się odbywać egzamin. 

 

Na podstawie §. 44 ust. 2 Statutu UG oraz §. 10 ust. 4 Regulaminu Studiów, zarządzam co 

następuje: 

 

§. 1. Kierując się przy ustalaniu propozycji terminów egzaminów zasadami wskazanymi w 

§. 3 zarządzenia Dziekana WPiA nr 3/2006 z dnia 31 stycznia 2006 r., należy bezwzględnie 

przestrzegać reguły, iż liczba dni, w których odbywa się egzamin z danego przedmiotu (na 

danym roku, kierunku i trybie studiów) nie może przekraczać w ramach sesji egzaminacyjnej 

(zwykłej albo poprawkowej) wartości wyliczonej według niżej określonego wzoru. 

§. 2. X = (Y – Z) / Z, gdzie X oznacza maksymalną liczbę dni egzaminu z przedmiotu w 

danej sesji egzaminacyjnej, Y – liczbę dni w sesji egzaminacyjnej, a Z liczbę egzaminów w 

sesji (na danym roku, kierunku i trybie studiów). Otrzymaną wartość należy zaokrąglić w dół 

do liczby naturalnej. 

§. 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2007 r. i dotyczy terminów 

egzaminów począwszy od sesji poprawkowej w roku akademickim 2006/2007. 


